Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ / ^ / /

г.Тында

О предоставлении мест для проведения агитационных публичных мероприятий
в форме собраний в период избирательной кампании по выборам

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
восьмого созыва

В соответствии со статьей 67 Ф едерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О
выборах депутатов Государственной Думы Ф едерального Собрания Российской
Федерации», постановлением избирательной комиссии Амурской области от
14.07.2021 № 231/1558-6, Администрация города Тынды
п о с т а н о в л я е т :

1 .Предоставить политическим партиям, зарегистрированным кандидатам на
выборах депутатов Государственной Думы Ф едерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва, следующие помещения (места), пригодные для
проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний:

1.1 .Зрительный зал М БУИ Драматический театр;
1.2.Зрительный зал М АУК Городской Дворец культуры «Русь»;
1.3.Площадь 25-летия БАМ а.
2. Директору М БУИ Драматический театр С.Е. Стрелец, директору М АУК

Городской Дворец культуры «Русь» А.В. Булановой обеспечить предоставление
помещений для встреч с избирателями в названных учреждениях на время,
установленное избирательной комиссией Амурской области или по ее поручению
территориальной избирательной комиссией города Тынды.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом
печатном издании города Тынды газете «Авангард» и разместить на официальном
сайте Администрации города Тынды в сети «И н тщ ц щ ж  gorod.tynda.ru.

4. Контроль за исполнением 11ас гоя11icго постайоктейия оставляю за собой.

М эр города Тынды М.В. М ихайлова